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Federacion Andaluza de Baloncesto
DELEGACION DE MALAGA

Para la temporada 2018/2019 la Delegacion de Malaga establece las
siguientes edades masculinas y femeninas, segun los afios de nacimiento:

EDAD
SENIOR PROVINCIAL
SENIOR U-22
JUNIOR
CADETE
INFANTIL
PREINFANTIL
MINIBASKET
MINIBASKET 12 ANO
PREMINIBASKET

BABYBASKET

ANOS DE NACIMIENTO

2000 Y ANTERIORES
1997-2000

2001-2002

2003-2004

2005-2006

2006

2007-2008

2008

2009-2010

2010

2011 Y POSTERIORES

PREMINIBASKET 12 ANO

Titulacion entrenadores.

Las titulaciones necesarias para actuar al frente de un equipo son las

siguientes:

CATEGORIA

TITULACION

Entrenador Iniciacion (Nivel 0)

Hasta Infantil

Entrenador | Nivel y/o Monitor
(Plan antiguo)

Hasta Junior

Entrenador Il Nivel

Hasta 12 Nacional

Entrenador Superior

Competiciones Nacionales

Atentamente,

Cdg—_
P

VB¢ Ricardo Bandrés Marin
Delegado Provincial y
Vicepresidente FAB

Alberto Sanchez Rodriguez
Departamento Competiciones

Demodstenes, 13 - 29010 Malaga

@ 952604243
@ 952604244
fab-malaga@andaluzabaloncesto.org

www.andaluzabaloncesto.org/malaga



